データ シート
All contents are Copyright © 1992–2010 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 1 of 12
Cisco 高速 WAN インターフェイス カード：第 3 世代
ワイヤレス WAN 高速 WAN インターフェイス カード
Cisco® サービス統合型ルータ用の Cisco 第 3 世代（3G）ワイヤレス WAN（WWAN）高
速 WAN インターフェイス カード（HWIC）は、次世代のワイヤレス WAN バックアップ ソ
リューションを提供します。
製品概要

● HWIC-3G-CDMA-S=（スペア）
1xRTT、EVDO Rev A/Rel 0（汎用 SKU）をサポートする 3G EVDO ワイヤレス
WAN HWIC1（日本未発売）
● HWIC-3G-CDMA=（スペアのみ）
1 汎用 CDMA HWIC をネットワークで使用できるようにするためには、シスコ認定パートナー（通信事業者）に
よるプロビジョニングが行われる必要があります。 詳細は CDMA 事業者にお問い合わせください。
データ シート
All contents are Copyright © 1992–2010 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 10 of 12
表 4 アンテナの注文情報
説明 製品番号
マルチバンド スイベル マウント ダイポール アンテナ、フェースプレート マウント ● 3G-ANTM1919D
● 3G-ANTM1919D=（スペア）
マルチバンド オムニ アンテナ - 天井設置（日本未発売） ● 3G-ANTM1916-CM
● 3G-ANTM1916-CM=（スペア）
シングル ユニット アンテナ拡張ベース（3.04m [10 フィート] ケーブルを含む） ● 3G-AE010-R
● 3G-AE010-R=（スペア）
シングル ユニット アンテナ拡張ベース（4.5m [15 フィート] ケーブルを含む） ● 3G-AE015-R
● 3G-AE015-R=（スペア）
15m（50 フィート）超低損失 LMR 400 ケーブル（TNC コネクタ付き）（日本未発売） ● 3G-CAB-ULL-50
● 3G-CAB-ULL-50= （スペア）
6m（20 フィート）超低損失 LMR 400 ケーブル（TNC コネクタ付き）（日本未発売） ● 3G-CAB-ULL-20
● 3G-CAB-ULL-20=（スペア）
3G 屋外用アンテナ避雷器（日本未発売） ● 3G-ACC-OUT-LA
● 3G-ACC-OUT-LA=（スペア）
マルチバンド屋外用ロー プロファイル アンテナ（4.57m [15 フィート] ケーブル付
き）（日本未発売）
● 3G-ANT-OUT-LP
● 3G-ANT-OUT-LP=（スペア）
マルチバンド屋外用オムニ アンテナ マスト/壁面マウント + 3G 屋外用アンテナ避
雷器（3G-ACC-OUT-LA）（日本未発売）
● 3G-ANT-OUT-COMBO
● 3G-ANT-OUT-COMBO=（スペア）
7.5m（25 フィート）低損失 LMR 240 ケーブル（TNC コネクタ付き）（日本未発売） ● 3G-CAB-LMR240-25
● 3G-CAB-LMR240-25=（スペア）
15m（50 フィート）低損失 LMR 240 ケーブル（TNC コネクタ付き）（日本未発売） ● 3G-CAB-LMR240-50
● 3G-CAB-LMR240-50=（スペア）
23m（75 フィート）低損失 LMR 240 ケーブル（TNC コネクタ付き）（日本未発売） ● 3G-CAB-LMR240-75
● 3G-CAB-LMR240-75=（スペア）
注： すべての 3G HWIC（スペアも含む）には 1 台のデフォルトのダイポール アンテナ（3G-
ANTM1919D）が同梱され、HWIC-3G-HSPA には 3G-AE010-R および 3G-ANTM1919D が
同梱されます。